CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

INDICAÇÃO Nº 009/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da

Secretaria Competente, seja feita anualmente testes de visão e audição em todas Escolas
do nosso município, sendo que havendo qualquer suspeita sejam encaminhadas
imediatamente para consulta.

Roca Sales, 29 de janeiro de 2021.

Tairo Weirich
Vereador

JUSTIFICATIVA:

O pedido se faz necessário, pois é um importante e

necessário trabalho de prevenção para as crianças.
.

Roca Sales, 29 de janeiro de 2021.

Tairo Weirich
Vereador

site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

http://www.camararocasales.com.br/